CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAUBA
PERNAMBUCO

CASA OR. MANOEL BORBA

CONSULTA

ÓRGÃO

GERENCIADOR

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000» CNPJ: 11.293.24810001.04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

PODER LEGISLATIVO
~

SAPL
Câmara Municipal de Vereadores de Toritama-PE

Casa Legislativa João Manoel da Silva

o FUTURO ESTÁ AQUI In

Toritama, 06 de novembro de 2023.

Oficio nO054/2023

À
Sra. Marileide Rosendo de Albuquerque

Presidente da Câmara Municipal de Timbaúba
Rua Tenente João Gomes, nO10, Centro, Timbaúba/PE, CEP: 55870-000

Assunto: Autorização de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 001/2023, do Pregão

Eletrônico n° 001/2023 - Registro de Preços.

Senhora Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência e em atenção à vossa solicitação, vimos através

do presente informar que AUTORIZAMOS a adesão à Ata de Registro de Preços nO
001/2023 do Pregão Eletrônico nO001/2023, cujo objeto é o fornecimento de passagens

aéreas, com operacionalização de reservas, emissão, cancelamento, marcação e remarcação

de bilhetes no âmbito nacional, bem como de outros serviços correlatos, remunerados através

de taxa de transação.
Convém mencionar que existe uma limitação legal no tocante ao quantitativo para

adesão, sendo este no percentual de 50% (cinqüenta por cento).

Sendo o que apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar

votos de estima e apreço.

RUA: ERNESTO HERCULlNO CORDEIRO, N. 199 - TORITAMA - PE - CEP 55.125-000
E-MAIL: camara@toritama.pe.leg.br

www.toritamª.pe.leg.br
CNPJ: 08.862.815/0001-91

mailto:camara@toritama.pe.leg.br